（公 印 省 略）

令和 7 年 1 月 22 日

各団代表者 各位

関係 各位

一般社団法人 神戸市サッカー協会

会長  益子 和久

技術委員長  日向 寛峰

4 種委員長  御手洗 修

4 種技術部長  赤尾 成幸

2025年度兵庫県TC女子U-12選考会について

平素はトレセン活動にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

2025 年度より兵庫県 TC 女子の活動開始時期が早まる事に伴い選考会の実施時期も 3 月に行われる事に

なりました。今年度と異なる形での推薦となりますので下記ご確認いただきご準備のほどよろしくお願いいたします。

なお、こちらの発表につきましては第一報となりますので推薦選手には改めて詳細をご案内いたします。

対象選手は 2024 年度神戸市 TC 女子 U-11 の現 5 年生となりますので該当選手へのご連絡、ならびに

選手派遣へのご協力をよろしくお願いいたします。

記

開 催 日： 2025 年 3 月 1・2 日（土・日）時間帯調整中

例年、FP はどちらか 1 日、GK は両日の参加なりますがこちらについても未定です。

会 場： エストパーク（姫路）・神戸レディースフットボールセンターで調整中

推 薦 について： 例年、春に行われる神戸市 TC の選考会で兵庫県 TC への推薦選手も選考しておりましたが

実施時期が早まりましたので今年度の活動実績で選考させていただきます。

そ の 他： ①今回、推薦された選手は兵庫県 TC の合否に関わらず、2025 年の神戸市 TC 選手として

    活動いただきますので 2025 年度の神戸市 TC 選考会への参加は不要です。

②推薦者の発表は 2 月中旬ごろ詳細と合わせてお知らせする予定です。

③兵庫県 TC への推薦を希望されない方は下記アドレスへその旨お知らせください。

Mail：kfa.u12tc@gmail.com  菰下コーチ

以上よろしくお願いします。

mailto:kfa.u12tc@gmail.com